Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

25.02 2021      № 161

г. Славгород

   Об организации летнего отдыха

На основании Постановления главного государственного санитарного

врача от 22.05.2020 № 28 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил СП 3.1.3597-20 Профилактика новой короновирусной инфекции

COVID-19», в условиях распространения новой короновирусной инфекции

COVID-19 и соблюдения необходимых санитарно-эпидемиологических тре-

бований, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить проведение летнего оздоровительного сезона в филиале

МБОУ «СОШ № 21» - Детский загородный лагерь «Радуга».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края и на официальном сайте администрации города Славгорода.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Е.Э. Радионову.

Глава города                                         Л.В. Подгора

 2

Заместитель главы администрации

___________2021     Е.Э. Радионова

Председатель Комитета по образованию

___________2021    О.С. Тараненко

Гуртенко Юлия Сергеевна

8 (385 68) 5 17 86